
預算開支 人均

預算開支

級別
預計參與

人數
($)

($)

1.1

1 OLE Workshop, Assembly speaker fees May-July,2025 Whole school 689 $6,400.00 $9.29

2 Bio visit and field trip March,2025 F.4-F.5 50 $2,000.00 $40.00

3 朗誦、語文活動工作坊、聯校蒲公英徵文比賽、作品集、講座 全年 全年 689 $26,500.00 $38.46

4 中史參觀、研習計劃 March,2025 F3-F4 157 $5,100.00 $32.48

5 Computer competitions, STMC Coding Team, Gifted Education 9-12/2024, 3-7/2025 F.1-F.4 62 $15,800.00 $254.84

6 Visit regarding Econ, Fair Trade Campus sale Feb - May 2025 F.4-5 85 $5,000.00 $58.82

7 Eng Speech Festival, Inter-school Debate,STMC MUN,SDGs activities Sep 2024 - Apr 2025 F.1 - F.5 689 $43,500.00 $63.13

8 Geog boat trips, field trips, Competitions Nov-June 2025 F4-5 90 $17,800.00 $197.78

9 Chinese Medicine Course,Coral Nursery, activities and competition Oct 2024 - July 2025 F1-F2 240 $28,690.00 $119.54

10 Math training & pre-competition training 全年 F1-F3 20 $2,200.00 $110.00

11 Choir,school band, Percussion & Strings Ensemble, Inter-Schools Contests 全年 F.1-5 200 $144,870.00 $724.35

12 Phy workshops and visits Mar 2025 F.3 - 5 200 $31,964.00 $159.82

13 宗教活動：祝福禮、成人禮、聖經朗誦、義工兵團、生命師傅、新約之旅 全年 全校 689 $51,500.00 $74.75

14 普通話朗誦比賽 9-12月 F1-3,5 5 $6,340.00 $1,268.00

15 Visit regarding BAFS 3 月 F.5 22 $1,000.00 $45.45

16 Field Trips and workshops, history competition, Interdisciplinary Project Dec 2024-May 2025 F.1-F.6 125 $12,500.00 $100.00

17
Teaching workshops (Blind Union, Eldpathy); STEAM week,

 Air resistance challenge materials,competitions
全年 全校 689 $41,000.00 $59.51

                                                                                               沙田循道衞理中學

全方位學習津貼運用計劃 (2024-2025學年)

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學

生潛能，建立正面價值觀和態度

編號

活動名稱

擬舉行日期

對象



18
Interdisciplinary Project,UNESCO HK member school, UNESCO HK NET ZERO Project

全年 全校 689 $32,655.00 $47.39

19 Life Wide Learning activites (Fridays and Post-exam) 全年 全校 689 $115,525.00 $167.67

20 External Provider Workshops/Seminars (Alice in Wonderland) Whole Year F.1-F.6 689 $11,000.00 $15.97

21 Campus TV Training Course and training camp, workshops Aug,2025 F.2-F.5 50 $13,000.00 $260.00

22 Gifted education activities Feb-July,2025 F.2-F.3 120 $1,800.00 $15.00

23 ECAC leadership training, Outdoor activities day, Clubs and Classes activities 全年 全校 689 $194,380.00 $282.12

24 參觀大學; 工作體驗/職場探訪; 計劃人生工作坊 21/3 & 27/6/2025 F5 112 $13,250.00 $118.30

25 Enhanced Smart Teen Project, Prefect Training Day Camp & Workshops
DEC 2024;

FEB, MAY 2025
F.3 20 $24,300.00 $1,215.00

26 兄姊訓練, 中一迎新及班級經營, 中一日營 Aug,2025 & Nov,2024 中一及兄姊 168 $26,325.00 $156.70

27
宗教活動：福音足球隊/籃球隊,褔音營,學生團契,基督女少年軍,參觀循道衞理

會教會，其他宗教活動
全年 全校 689 $121,520.00 $176.37

28 Sports experiential learning 全年 中一至中六 689 $100,000.00 $145.14

9,305 $1,095,919.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野
例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

6個短途加1個長途遊學團(共資助180人次) 全年 中一至中六 180 $415,800.00 $2,310.00

180 $415,800.00

9,485 $1,511,719.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1

2

$0.00

$1,511,719.00

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支



佔全校學生人數百分比 (%)：

全方位學習聯絡人姓名： 林雯

職位： 全方位學習組組長

100%

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）
全校學生人數︰ 689

預期受惠學生人數︰ 689


